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Değerli bilim insanları;

Sakarya Üniversitesi İletişim Fakültesi, eğitim-öğretim yönü güçlü olan bir fakülte 
olması yanında, araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) faaliyetleriyle de dikkat çekmektedir. 
Son dönemde fakültemizde düzenlenen; sektör buluşmaları, kariyer günleri, film 
festivali, sempozyum, çalıştay ve kongre gibi birçok etkinliğe artık uluslararası alana 
büyük katkılar sağlayacağına inandığımız bilimsel akademik bir yayın olarak Sakarya 
İletişim dergisi de eklendi. Sakarya İletişim dergisinde öncelikli amacımız sosyal 
bilimler alanında nitelikli bilimsel araştırmalara yer vermektir.

Çok kısa bir zaman içerisinde kuruluş sürecimizi tamamlamış ve yazı çağrısına 
çıkmış olmamıza rağmen dergimizin ilk sayısında yayınlanmak üzere 10’un üzerinde 
yazı ulaştı. Bu yazıların bir kısmı, hakem sürecinden geçerek kabul almakla birlikte 
düzeltme ve önerilerin tamamlanamaması nedeniyle bu sayımıza yetişemedi. Süreci 
tamamlanmamış olan yazıları takip eden sayılarımızda değerlendirmek üzere yayın 
programımıza aldık. Bu sayıda altı adet özgün bilimsel araştırma makalesi ile bir 
kitap incelemesi yazısı yayınlıyoruz.

Sayımızın ilk yazısı, Mert Can Atar tarafından kaleme alınan “Armand Mattelart’ın 
“İletişimin Dünyasallaşması” Eseri Çerçevesinde 1980’lerdeki Türk Basınının Değişimi” 
başlığını taşıyor. Yazar çalışmasında, Armand Mattelart’ın İletişimin Dünyasallaşması 
eseri doğrultusunda, 1980’li yıllarda Türk toplumunun ve siyasetinin geçirdiği değişimi 
ve bunun medya üzerindeki etkilerini ortaya koymayı deniyor. Türkiye’yi 1980’li yıllara 
hazırlayan olayların incelendiği çalışmada, neoliberal düzene entegre olma çabaları 
ve bu süreçte toplumsal yapıların ve medya düzeninin geçirdiği metamorfoz ele 
alınıyor.

“Popüler Kültür ve Dijital Oyunlar: Twitch Platformu Üzerine Nitel Bir Araştırma” 
başlığını taşıyan sayımızın ikinci makalesini Ümit Çakar kaleme almış. Araştırma 
yöntemi olarak nitel bir yöntemle yapılan bu çalışma nihai olarak Twitch platformunu 
kullanan oyuncuların veya izleyicilerin dijital oyunları popüler kültür objesi olarak 
görmelerinin nedenleri üzerine yoğunlaşıyor.

Dergimizde yer alan üçüncü makale ise Özgür Yılmaz’ın “Küba’da Modernleşme ve 
Basın” adlı çalışmasıdır. Küba Devriminin Küba modernleşmesi için bir dönüm noktası 
olduğunun vurgulandığı yazıda Devrim ile birlikte modernleşmenin tüm topluma ve 
kurumlara yayıldığı ifade ediliyor. Çalışma, Küba modernleşmesinin geçirdiği evreleri 
ve bu aşamalarda basının rolünü tartışıyor.

Derya Altınbilek Yalçınkaya ve Doç. Dr. Ayda Sabuncuoğlu İnanç’ın birlikte kaleme 
aldıkları “Covid-19 Pandemi Döneminde Kullanılan Reklam Çekicilikleri Üzerine 
Göstergebilimsel Bir İnceleme” başlıklı çalışmaları ise bu sayımızın dördüncü yazısı 
olarak yayınlanıyor. Çin’in Wuhan kentinde bütün dünyayı etkisi altına alan Covid-19 
pandemi sürecinde evde geçirilen zamanın artması, televizyon izleme ve sosyal 
medya kullanım suresinin uzaması reklam yatırımlarının önem kazanmasına neden 
oldu. Özellikle kurumsallaşma süreçlerini tamamlamış marka ve firmaların büyük 
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bütçeli reklam kampanyalarına yöneldikleri biliniyor. Değişen tüketici davranışları 
doğrultusunda markaların hangi reklam çekiciliklerini kullandıklarını tespit eden 
çalışma ilginç bulguları ile dergimizin dikkat çeken yayınları arasında yerini aldı.

Bu sayımızın beşinci makalesi Meltem Güreller’in “Sosyal Medya Ve Popüler Kültür İlişkisi 
Üzerinden Twitter Gündemi Özelinde Bir Analiz” adlı çalışması. Popüler kültür ve sosyal 
medya karşılıklı bir alışveriş içerisinde değişip dönüşmekte ve birbirini etkilemektedir. 
Çalışmada özellikle kullanıcı katılımı özelliği sayesinde geleneksel medyanın bir 
anlamda hem tamamlayıcısı hem de alternatifi olan sosyal medyanın, popüler kültürün 
üretilip aktarıldığı alan olduğu tespit ediliyor.

Dergimizin son yazısı Harun Emre Karadağ ve Prof. Dr. Nurettin Parıltı’nın “Nöro 
Pazarlama, Bilinçaltı Algı Ve Gösterge Bilimsel Çerçevesinden “Hz. Muhammed: Allah’ın 
Elçisi” Sinema Filminin Çözümlemesi Ve Anlamlandırma” başlığını taşıyor. Nöropazarlama 
stratejilerinde en önemli kavramlardan birisi algıdır. Algıların yönetimi ve subliminal 
algı kavramları üzerine yoğunlaşan yazı; filmlerle, reklamlarla, animasyonlarla, çizgi 
filmlerle insanların nasıl etki altında bırakıldıklarını araştırıyor. Çalışmada örnek 
olarak seçilen “Hz. Muhammed: Allah’ın Elçisi” filmine yerleştirilen subliminal mesajlar 
çözümlenmeye çalışılmıyor.

Fakültemiz araştırma görevlisi Muzaffer Musab Yılmaz bir kitap incelemesiyle bu 
sayımıza katkı verdi. Ali Özuyar’ın; Kurtuluş Savaşı döneminden İkinci Dünya Savaşı 
başına kadar geçen sürede sinemanın ülkemiz dış ilişkilerinde nasıl bir rol oynadığını 
elle aldığı “Hariciye Koridorlarında Sinema: Erken Cumhuriyet Dönemi’nde Sinemanın 
Politik Gücü” kitabına ilişkin bu inceleme yazısı, sinema ve diploması ilişkisi üzerine 
oldukça merak uyandırıyor.

İletişim bilimleri ve disiplinlerarası çalışmaları yayımlamayı amaçlayan dergimizi, yılda 
iki kez Mayıs ve Kasım aylarında yayınlamayı planlıyoruz. İlk sayımızın yayınlanmasında 
emeği geçen arkadaşlarımıza, dergimize yayınlanması için yazı gönderen yazarlarımıza, 
yayın/danışma kurulu üyelerimize ve yazıların yayınlanması süreçlerinde her bir 
makaleyi titizlikle inceleyen hakemlerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.

İlk sayısını yayınlıyor olmanın heyecanını yaşadığımız Sakarya İletişim dergimizin, 
iletişim çalışmalarına yeni bir soluk getireceğini umut ediyor ve okuyucularımıza keyifli 
okumalar diliyoruz.

İkinci sayımızda görüşmek dileği ile.

Doç. Dr. Mustafa Aslan 

Editör


